Relatorio Geral - TRIATHLON - Masculino - MOUNTAIN BIKE

18° TRIATHLON SANTA CECILIA TV - 22 ETAPA

Coloc.

1

NUm.

117

118

112

111
114

113

110
116
44

Nome SX.
MARCELO LIMA SOUZA M
ANTONIO CARLOS LEITE DE M
ALMEIDA
EWERTON RODRIGO ALVES DE M
BRITO

FERNANDO FIGUEIREDO SOARES M

VALDEMAR CONCEICAO CARMO M

JUNIOR

VICTOR MARCELLINO DA

FONSECA

ANDERSON ROLEMBERG DA SILVA M

MARCELO GOMES DE JESUS
CAIO CESAR CONCEICAO

SANTANA

<

Relatério emitido em 08/06/2025 as 19:11:25

YPS PROMOGOES E EVENTOS

43

46

31

28
35

32

27
43
36

Faixa

M4044

M4549

M3034

M2529
M3539

M3034

M2529
M4044
M3539

C.F.

Equipe
PREF
PERUIBE/TRIFOLEGO

ASSES/CLINICA
FLUIR SAUDE/S

DEFESA CIVIL

TRIMOTION

BOTO COR DE ROSA
AVULSO

AVULSO

AVULSO
SUB MORTE
AVULSO

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

CI.Nt.

Natagéo

00:10:02

00:11:28
00:15:54

00:11:32

00:13:15

00:19:20

00:20:42

T.1

Cl.CL.

Ciclismo

00:35:51

00:38:54

00:45:40

00:49:00
00:32:05

00:52:31

00:51:27
00:34:14
01:05:50

T.2

CI.Cr.

Corrida

00:19:37

00:19:44
00:23:23

00:24:45
00:57:40

00:25:56

00:23:29
01:01:55
00:32:09

Pagina:

Tempo

01:05:30

01:10:06

01:24:57

01:25:17
01:29:45

01:31:42

01:34:16
01:36:09
01:58:41

1



